
 Daudzfunkcionāla gatavošana. Dažādība un ērtums
Iestatiet elektroniski, lai daļēji pagatavotu mikroviļņu krāsnī un pabeigtu grilā. 
Daudzfunkcionāla gatavošana nodrošina daudzpusību un vieglumu virtuvē.

Gatavojiet bez trokšņa ar Silent+
Tagad varat gatavot bez trokšņa mikroviļņu krāsnī. Funkcija Silent+ nodrošina 
klusu mikroviļņu krāsns darbību visā gatavošanas laikā.

Nepārtraukta karsēšana ar Inverter Technology
Inverter Technology nodrošina ātrāku un vienmērīgāku 
gatavošanu, kontrolējot jaudas līmeni. Nepārtrauktā 
karstuma plūsma visā gatavošanas procesā novērš 
nevienmērīgas karsēšanas risku.

Lielāka, nekā šķiet. Ļoti liela 29l ietilpība
Neļaujiet mazajam dizainam sevi apmānīt. Šī 
mikroviļņu krāsns ir pietiekami liela visiem jūsu 
ēdieniem, jo tās ietilpība ir 29l.

Grila funkcija. Ar vienu taustiņa pieskārienu
Grila funkcija ļauj jums iegūt kraukšķīgu virspusi 
lazanjai vai crème brûlée. Gatavojiet ar tekstūru un 
garšu, lēni grilējot ēdienu, izmantojot mikroviļņu krāsns 
laiku un efektivitāti.

Tvaiks. Veselīgai ēšanai
8000 AutoSteam mikroviļņu krāsnij piemīt tvaika funkcijas. Izbaudiet veselīgu 
uzturu, saglabājot dārzeņos visas uzturvielas un zivīs garšu. Tagad varat 
tvaicēt ēdienu ērtā veidā savā mikroviļņu krāsnī.

Priekšrocības un funkcijas

• Brīvi stāvoša mikroviļņu krāsns
• Durvju atvēršanas mehānisms: piespiežama poga
• Gatavošanas režīmi: grils, mikroviļņi, mikroviļņi un grils
• Mikroviļņu jauda: 900 vati, 10 jaudas līmeņi 
• Grila jauda (W): 1000 
• Ātrā starta funkcija pilnas jaudas režīmā ar 30 sek. intervāliem
• Automātiskas atkausēšanas programmas pēc svara 
• Bērnu drošības funkcija
• Gatavošanas beigu skaņas signāls
• Automātiskas gatavošanas programmas pēc svara 
• Skārienvadība
• Elektronisks pulkstenis ar taimeri
• Gatavošana 3 secīgos etapos 
• Iekšējs apgaismojums
• Rotējošā šķīvja diametrs un materiāls: 288 mm, stikls
• Piederumi komplektācijā: grila reste, Steam Cooking Set 

Brīvstāvoša mikroviļņu krāsns 28 l

MFB295DB

https://services.electrolux-medialibrary.com/118ed4c0ee6546f4a7684c7fef8c985aNrZmYkM861d1f/view/WS_ZOD/PSAAMC220PE00001.jpg


A x P x D, mm 290x495x370
Krāsa melna
Tilpne Krāsots tērauds
Piederumi komplektācijā grila reste, Steam Cooking Set
Strāvas vada garums, m 1
Pieslēguma jauda, W 1350
Tīkla spriegums, V 230
Drošinātājs, A 10

Produkta specifikācija

Brīvstāvoša mikroviļņu krāsns 28 l

MFB295DB

http://productinformation.int.electrolux.com/WEB/EMEA/EEFiles/GetPicture.ashx?Url=https://services.electrolux-medialibrary.com/118ed4c0ee6546f4a7684c7fef8c985aNrZmYkM861d1f/view/PN/PSGBMC220DE00014.jpg
https://api.electrolux-medialibrary.com/asset/7aac24a3-1a58-41fe-83e9-b84acb812827/E4RM3Q/46b13ef1-0fb3-46f4-9f15-f602d0162a50/ORIGINAL/46b13ef1-0fb3-46f4-9f15-f602d0162a50.pdf

